（別記第１号様式）

石狩商工会議所地域活性化支援事業「地域盛り上げ助成金」交付申請書

令和  年  月  日

 石狩商工会議所

会頭 榎 本 哲 史  様

実 施 団 体 名

代表者職氏名            印

下記のとおり、石狩商工会議所地域活性化支援事業「地域盛り上げ助成金」の助成金

申請をいたします。

記

１．助成金申請事業の名称等

申請事業の名称

総事業予算額

（うち助成対象外経費）

     円 ①

  （                  円）②

助成金申請額

（千円未満切り捨て）

１年目：（①－②）×２／３≒      円（上限３０万円）

２年目：（①－②）×１／３≒      円（上限２０万円）

２．実施団体の連絡先

代表 者 事業 所名

代 表 者 住 所 〒

代表 者 電話 番号

事
務
担
当
者
連
絡
先

氏   名

住   所 〒

電 話 番 号

電子メール

３．添付書類（事業内容）

 （１）事業計画書（別記第２号様式）

（２）収支予算書（別記第３号様式）

（３）実施団体構成員名簿